
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

Р ЕШЕН И Е  

От 29 июня 2017 года №61/4 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе 

Москве от 26 ноября 2014 года №22/5 «Об утверждении Долгосрочной программы  

«Капитальный ремонт общего имущества  многоквартирных жилых домов 

расположенных  на территории поселения «Мосрентген »  

на период 2015-2017 г.» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 №56 «О местном самоуправлении в городе Москве», Законом 

города Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

городе Москве», решением Совета депутатов от 18.02.2014 года №8/2 «О бюджетном 

процессе во внутригородском муниципальном образовании поселение «Мосрентген» в 

городе Москве», руководствуясь Уставом поселения «Мосрентген» в городе «Москве»,  

Совет депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

Внести в решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе Москве от 26 

ноября 2014 года №22/5 «Об утверждении Долгосрочной программы «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных жилых домов расположенных на территории поселения 

«Мосрентген» на период 2015-2017 г.» следующие изменения: 

1.1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения «Мосрентген» в 

городе Москве от 26 ноября 2014 года №22/5 следующие изменения: 

1.1.1 Изложить раздел Объемы и источники финансирования Паспорта Программы в 

следующей редакции: 

Объем финансирования программы всего: 154 049,00 тыс. руб., 

в том числе по годам:  

2015 –  101 575,79 тыс. руб. 

2016 –  36 808,59 тыс. руб. 

2017 –  15 664,62 тыс. руб. 

Из них по источникам: средства местного бюджета  

Всего – 138 931,67 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2015- 91 888,36 тыс. руб. 

2016- 31 378,69 тыс. руб. 



2017- 15 664,62 тыс. руб. 

Другие источники: 

Всего – 15 117,33 тыс. руб. 

в том числе по годам: 

2015- 9 687,43 тыс. руб. 

2016- 5 429,90 тыс. руб. 

2017- 0,00 тыс. руб. 

1.2. Изложить приложение Программы в редакции согласно с приложением к данному 

решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления поселения «Мосрентген». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

«Мосрентген» О.А. Митрофанова. 

 

Глава поселения «Мосрентген» 

                                                

О.А. Митрофанов 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения «Мосрентген» в городе Москве  

от 29 июня  года №61/4 

 

Приложение  

к Долгосрочной программе  

«Капитальный ремонт общего имущества   

многоквартирных жилых домов расположенных   

на территории поселения «Мосрентген»  

на период 2015-2017 г.» 

 

 

Перечень 

мероприятий муниципальной программы поселения «Мосрентген» в городе Москве 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных жилых домов расположенных 

на территории поселения «Мосрентген» на период 2015-2017 г.» 

№  П/П 

Мероприятия по 

реализации 

Программы 

Источники 

финансирования 

Срок 

исполнен

ия 

Всего Объем финансирования по годам Ответственный за выполнение 

мероприятия Программы 

(тыс.руб.)  (тыс. рублей) 



  2015 2016 2017 
2017                         

изменения 

2017                           

итого 

1 2 3 4 5 6 7 10 8 10 11 

Раздел 1. «Выполнение работ по капитальному ремонту подвальных помещений с заменой ЦО, ГВС, ХВС, систем канализации с установкой ОДПУ»  

1.1. 

Разработка 

проектной 

документации на 

установку 

ОДПУ 
Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2015 год.                    

1-3 

квартал 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел ЖКХ, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

п. Мосрентген 

д.№ 30,16,17,29. 

ул. Героя России 

Соломатина 

д.№№ 

1,15,17,19,21     

п. Мосрентген 

д.№№ 

6,8,19,32,34.                              
Другие 

источники  

субсидии г. 

Москвы 

1 337,84 1 187,84 

50,00 

0,00 0,00 0,00 
п. Мосрентген   

д.5,в/г Теплый 

Стан д.1,2 

100,00 

1.2. 

Разработка 

проектной 

документации на 

замену 

трубопроводов 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                    

2-3 

квартал 

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

п. Мосрентген   

д. №№ 5,23, 25   

ул. Героя России 

Соломатина 

д.№№ 3,5,7,11      
Другие 

источники   
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.3. 
п. Мосрентген д. 

№ 6 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                    

2-3 

квартал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники   
2 655,75 2 655,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. 

Разработка 

проекта 

гидроизоляция 

подвала д.34, 

д.21 ГРС д.18 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2016 год.                    

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники   
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5. 

п. Мосрентген д. 

№ 8 (ремонт 

подвала) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2016 год. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 
Другие 

источники  

субсидии г. 

Москвы 

2015 год               

2-3 

квартал 

1 719,73 1 719,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6. 
п. Мосрентген д. 

№ 19 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2015год.                  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 
Другие 

источники  

субсидии г. 

Москвы 

1 945,13 1 945,13 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.7. 
п. Мосрентген д. 

№ 32 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.               

2-3 

квартал 

2 709,33 2 709,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.8. 
п. Мосрентген д. 

№ 34 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2015 год.               

3-4 

квартал 

750,66 750,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 
Другие 

источники 

субсидии г. 

Москвы 

1 490,75 1 490,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9. 
п. Мосрентген д. 

№ 30 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год. 

2-3 

квартал 

1 699,02 1 699,02 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.10. 
п. Мосрентген д. 

№ 31 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

3 889,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



источники 

1.11. 

Перекладка и 

ремонт 

транзитных 

трубопроводов 

п. Мосрентген 

д.№31 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

2 422,00 2 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.12. 

Ремонт 

транзитных 

систем 

водопроводов п. 

Мосрентген д. 

№№ 9,6,26 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2016 год. 

2 762,73 0,00 2 762,73 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.13. 
п. Мосрентген д. 

№ 4 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

385,86 385,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.14. 
п. Мосрентген д. 

№ 15 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

364,58 364,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.15. 
п. Мосрентген д. 

№ 20 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.16. 
п. Мосрентген д. 

№ 22 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

324,43 324,43 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.17. 
п. Мосрентген д. 

№ 24 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

407,87 407,87 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.18. 
п. Мосрентген д. 

№ 25 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

654,53 654,53 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.19. 
п. Мосрентген д. 

№ 33 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.              

2-3 

квартал 

1 184,55 1 184,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.20. 
п. Мосрентген д. 

№№ 16,23,27,28. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

4  

квартал 

6 816,73 6 816,73 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.21. 

ул. Героя России 

Соломатина   д. 

№ 5 ремонт 

ГВС, перенос 

ХВС (подвал, 

чердак) 

установка ОДПУ 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

4  

квартал 

3 294,17 3 294,17 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.22. 

ул. Героя России 

Соломатина   д. 

№ 7 ремонт 

ГВС, перенос 

ХВС (подвал, 

чердак)  

установка ОДПУ 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.                   

3-4  

квартал 

1 777,66 1 777,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.23. 

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№ 11 (ремонт 

внутренних 

систем ЦО, ГВС, 

ХВС, подвала с 

установкой 

ОДПУ) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2015 год.               

3-4  

квартал 

3 596,50 3 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.24. 

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№ 3 (ремонт 

внутренних 

систем ЦО, ГВС, 

ХВС, подвала с 

установкой 

ОДПУ) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                  

3-4  

квартал 

4 146,25 4 146,25 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.25. 

Промывка 

систем 

отопления  

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

2017 год. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 

2-3 

квартал 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1.26. 

Установка 

ОДПУ ГРС д.1, 

17, 18, 19, 21, 15,  

пос. д.5, 17, 29, 

3, в/г Теплый 

Стан д. 1,2 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 
2016 год 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
5 279,90 0,00 5 279,90 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 1, в т.ч. 

Итого   54 964,97 46 772,34 8 192,63 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  40 535,87 37 773,14 2 762,73 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  14 429,10 8 999,20 5 429,90 0,00 0,00 0,00   

Раздел.2  Капитальный ремонт фасадов и балконов 

2.1. 
п. Мосрентген 

д.№8 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.               

2-3 

квартал 

2 259,28 2 259,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

    
Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



2.2. 

Разработка 

проектной 

документации по 

устройству 

подпорных 

стенок                               

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№№ 7, 13 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                 

3-4 

квартал 

1 658,89 1 658,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

    
Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2.3. 

Ул. Героя 

России 

Соломатина 

д.№18 (ремонт 

балконов – 

переходов, 

козырьков)                                     

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2016 год 

3-4 

квартал 

2017 год 

3 100,00 0,00 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

    
Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2.4. 

Разработка 

проектной 

документации по 

ремонту фасадов 

ул. Героя России 

Соломатина  

д.№№ 18,                                     

п. Мосрентген 

д.31,33 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2016 год 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

    
Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Итого по разделу 2, в т.ч. 

Итого   8 018,17 3 918,17 1 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00   

Средства 

бюджета 
  8 018,17 3 918,17 1 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00   



поселения 

«Мосрентген» 

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел.3  Капитальный ремонт мягкой кровли 

3.1. 
п. Мосрентген 

д.№16 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                  

2 квартал 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 
Другие 

источникисубси

дии г. Москвы 

688,23 688,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2. 
п. Мосрентген 

д.№№ 7,27,30. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                  

2 квартал 

2 220,89 2 220,89 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3. 
п. Мосрентген д. 

№№ 34, 24. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                  

2 квартал 

1 623,33 1 623,33 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3.4. 

Разработка 

проектной 

документации по 

ремонту 

черепичной 

кровли д.11 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2016 год 

200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.5. 
п. Мосрентген 

д.32а 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.6. 

Выборочно-

капитальный 

ремонт кровель 

МКД 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 3, в т.ч. 

Итого   6 232,45 6 032,45 200,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  5 544,22 5 344,22 200,00 0,00 0,00 0,00   



Другие 

источники 
  688,23 688,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

Раздел 4. Ремонт входных групп 

4.1. 

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№ 11 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год                 

2 квартал 

1 576,41 1 576,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. 

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№№ 5,7. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

3-4 

квартал 

1 282,74 1 282,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3. 

п. Мосрентген д. 

№ 3 - разработка 

ПСД на ремонт 

козырька 

подъезда.                                   

-   выполнеие 

работ по 

ремонту 

козырька 

подъезда                         

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

3-4 

квартал 

2 389,30 1 860,00 529,30 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Итого по разделу 4, в т.ч. 

Итого   5 248,45 4 719,15 529,30 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  5 248,45 4 719,15 529,30 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 5 Ремонт  внутридомовых инженерных систем электроснабжения  

5.1. 

 Техническое 

заключение и 

разработка 

проектов по 

ремонту 

инженерных 

систем 

электроснабжен

ия. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                  

1 квартал 

2 699,12 2 699,12 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2. 

Ремонт 

оборудования 

этажных 

щитовд.3, д.4, 

д.6, д.7, д.13, 

д.14, д.15, д.16, 

д,19, д.21, д.22, 

д.23, д.25, д.26, 

д.27, д.28, д.29, 

д.30, д.31, д.34 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.              

2-3 

квартал 

1 636,49 1 636,49 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5.3. 

Изготовление 

проектно-

сметной 

документации на 

ремонт 

электрооборудов

ания 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                   

3 квартал 

150,57 150,57 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.4. 

Ремонт 

электрооборудов

ания            

Музыкальный 

проезд д.2 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                

3-4 

квартал 

1 125,59 1 125,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.5. 

Работы по 

перетяжке 

стояков и замене 

электрической 

щитовой. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                

3-4 

квартал 

702,11 702,11 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 5, в т.ч. 

Итого   6 313,88 6 313,88 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  6 313,88 6 313,88 0,00 0,00 0,00 0,00   



Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел.6 Ремонт  подъездов 

6.1. 

п. Мосрентген      

д. №№ 6,18,19.   

д.8,26,31,3,23,30,

22, Муз.2       

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.             

2016 год 

16 695,60 4 123,10 
12 

572,50 
0,00 0,00 0,00 

Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2. 
п. Мосрентген д. 

№ 33 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год              

1-2 

квартал 

5 055,16 5 055,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3. 
п. Мосрентген д. 

№ 34 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год              

2-3 

квартал 

2 676,07 2 676,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6.4. 

ул. Героя России 

Соломатина  д. 

№ 11 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.5. 

ул. Героя России 

Соломатина  д. 

№ 3 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год               

2-3 

квартал 

4 031,50 4 031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.6. 
пос. Мосрентген 

д.4,13 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

3 088,00 0,00 0,00 3 200,00 -112,00 3 088,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 6, в т. ч. 

Итого   32 958,33 15 885,83 
12 

572,50 
7 700,00 -112,00 7 588,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  32 958,33 15 885,83 
12 

572,50 
7 700,00 -112,00 7 588,00   

Другие   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



источники 

Раздел. 7 Утепление фасадов 

7.1. 

Проведение 

энергетического 

обследования  

панельных 

домов 

(энергоаудит) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год 

13 351,49 13 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2. 

Замена оконных 

блоков в 

подъездах ГРС 

д.5,7,Мосрентге

н 

д.5,11,16,27,30,3

2 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 7,  

Итого   13 351,49 13 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  13 351,49 13 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 8 Установка и восстановление систем ДУи ППА и У 



8.1. 

Разработка 

проектной 

документациип. 

Мосрентген д.32 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                    

3 квартал 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.2. 
п. Мосрентген 

д.32 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год.                    

3 -4 

квартал 

1 534,47 1 534,47 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 8, в т.ч. 

Итого   1 834,47 1 834,47 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  1 834,47 1 834,47 0,00 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 9 Устройство и ремонт пожарного водопровода 



9.1. 

Разработка 

проектной 

документации                                        

п. Мосрентген                  

д.№№7,13,14,16,

23,27,28,30.                     

Музыкальный 

проезд д.2                       

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№№ 

1,11,17,18,19. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 2015 год.                   

3 квартал 

262,05 262,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2. 

Устройство 

пожарного 

водопровода                                          

ул. Героя России 

Соломатина                      

д. 

№№1,11,17,18,1

9 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

2015 год                   

3-4 

квартал 

2 559,41 2 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 9, в т.ч. 

Итого   2 821,46 2 821,46 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  2 821,46 2 821,46 0,00 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 10  Ремонт мусоропроводов  



10.1. 

Разработка 

проектной 

документации по 

ремонту 

мусоропроводов  

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2016 год 

245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2. 

п. Мосрентген 

д.№№ 

13,14,16,23,27,28

,30. 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2016 год            

3 199,36 0,00 3 199,36 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.3. 

Работа по 

промывке 

муропроводов в 

МКД 

(подключение 

электричества и 

воды, монтаж 

трапов) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

517,68 0,00 0,00 517,68 0,00 517,68 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10.4. 

Ремонт 

мусоропроводов 

в МКД 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 10, в т.ч. 

Итого   3 962,04 0,00 3 444,36 517,68 0,00 517,68   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  3 962,04 0,00 3 444,36 517,68 0,00 517,68   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 11  Геодезические изыскания  

11.1. 

ул. Героя России 

Соломатина д. 

№ 21,19,18                                                    

П. Мосрентген д. 

№ 34 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                   

3 квартал 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



11.2. 

Выполнение 

работ по итогам 

геодезических 

изысканий в 

МКД 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2017 год 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 11, в т.ч. 

Итого   600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 12 Контроль качества 

12.1. 

Контроль 

качества 

(технадзор) 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 - 

2017год.                    

1 121,42 1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 12, в т.ч. 

Итого   1 121,42 1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  1 121,42 1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00   



Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 13 Взнос на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов 

13.1. 

Взнос на 

капитальный 

ремонт общего 

имущества 

многоквартирны

х домов  

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                    

11 328,74 3 000,00 3 769,80 4 558,94 0,00 4 558,94 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 13, в т.ч. 

Итого   11 328,74 3 000,00 3 769,80 4 558,94 0,00 4 558,94   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  11 328,74 3 000,00 3 769,80 4 558,94 0,00 4 558,94   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Раздел. 14    Устройство ИТП 

14.1. 

Предпроектные 

работы  по 

Устройству ИТП 

и ХВС 

Музыкальный 

проезд д.2 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2015 год.                    

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



14.2. 

Устройство ИТП 

и ХВС 

Музыкальный 

проезд д.2 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 
2016 год 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
Отдел ЖКХ,, благоустройства и 

дорожной 

деятельности.Администрация 

поселения «Мосрентген» 

Другие 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по разделу 14, в т.ч. 

Итого   7 100,00 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00   

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген 

  7 100,00 100,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00   

Другие 

источники 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
Итого по 

Приложению 
ВСЕГО   154 049,00 

101 

575,79 

36 

808,59 
15 776,62 -112,00 15 664,62   

  
Итого по 

Приложению 

Средства 

бюджета 

поселения 

«Мосрентген» 

  138 931,67 91 888,36 
31 

378,69 
15 776,62 -112,00 15 664,62   

  
Итого по 

Приложению 

Субсидии на 

софинанисиров

ание 

  15 117,33 9 687,43 5 429,90 0,00 0,00 0,00   

 


